
Univerzální myš Havit MS753

NÁVOD K POUŽITÍ



Zahájení prací

Jedná se o myš typu plug&play, kterou jednoduše zapojíte do jednoho z 
portů USB (pokud používáte stolní počítač, je lepší ji zapojit do portů USB 
na zadní straně počítače, nikoliv do těch na přední straně) a pak - 
počkejte minutu a počítač ji automaticky přečte, aniž byste potřebovali 
mechaniku.

Tlačítka:

Levé tlačítko Pravé tlačítko

Posuvné kolečko

Parametry produktu :
Typ rozhraní: USB
Velikost: 102*62*38 mm
Počet tlačítek: 3
Rozlišení: 1000DPI
Napětí: 5,0 V
Proud: 100mA (max.)
Délka kabelu: 1,35 m



Specifikace produktu :

1. Pohodlná tlačítka a rolovací kolečka.
2. Dlouhá životnost více než 3 miliony kliknutí
3. Design, který usnadňuje práci na počítači.
4. Vhodná pružnost knoflíků zabraňuje nepohodlí spojenému s 
dlouhodobým používáním výrobku.

Systémové požadavky: Windows:2000/ME/XP/Vista/7/8/10/MAC/Linux

Řešení problémů:

Tento produkt je plug & play a ke svému provozu nepotřebuje žádné 
ovladače. Pokud výrobek po připojení k počítači nefunguje správně, 
zkuste provést následující kroky:
1. Odpojte myš od portu USB a znovu ji připojte k portu USB a 
restartujte počítač.
2. Při použití stolního počítače se doporučuje připojit myš k portu USB na 
zadní straně počítače, protože porty na zadní straně počítače jsou 
schopny dodávat větší výkon než porty na přední straně.
3. Zkuste použít jiný port USB nebo vyzkoušejte jiný počítač a zjistěte, 
zda na něm funguje správně.
4. Pro lepší výkon umístěte myš na podložku určenou pro myši 
kompyter.



Ochrana životního prostředí

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované 
servisní středisko na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou 
uvedeny informace o nutné cyklické údržbě nebo servisních úkonech, je třeba 
pravidelně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického stavu 
výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli 
odchylka, musí být neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní 
opatření. Neprovedení řádné údržby (čištění) a nereagování na zjištěný stav 
nesouladu může vést k trvalému poškození výrobku. Ručitel neodpovídá za 
škody vzniklé v důsledku nedbalosti.

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se 
nesmí míchat s ostatním komunálním odpadem. Musí se sbírat odděleně a 
recyklovat na určených sběrných místech. Správnou likvidací předejdete 
možným negativním důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. 
Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními předpisy o 
ochraně životního prostředí pro jeho likvidaci. Podrobnější informace 
získáte na obecním úřadě, v čisticí stanici nebo v obchodě, kde jste výrobek 
zakoupili.  Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu 
Evropské unie (EU) týkající se bezpečnosti používání, ochrany zdraví a 
ochrany životního prostředí, které stanoví, jaká nebezpečí je třeba zjistit a 
odstranit.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené 
výrobcem.






